

Objednávka č. VZMCII25073 - Výmalba a příprava na pronájem bytu č...

Datum objednávky: 28.11.2025

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel TOPO, s.r.o. Klánova 323/27 14700 Praha IČ: 60472391, DIČ: CZ60472391
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 19800 Praha	Určeno pro Rochovská 764, 765, 766, 767

Předmět objednávky: Výmalba a příprava na pronájem bytu, Rochovská 765, Praha 14

Objednáváme u Vás výmalbu a přípravu na pronájem bytu, Rochovská 765, Praha 14

Přílohy

CN - Výmalba a příprava na pronájem bytu, Rochovská 765, Praha 14.pdf

Předpokládaná cena 51 505,50 Kč bez DPH	Termín dodání 31.1.2026
Splatnost neuvečeno	

Vystavil (kontaktní osoba)

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení Vít Barnáš	Dne 16.12.2025	Razítko a podpis AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2025/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail:

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvná cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

BYT FAKTURA PROPLACENA.

TOPO s.r.o.
147 00 Praha 4, Klánova 323/27

IČ: 60472391 | DIČ: CZ60472391 | www.topo.cz

Cenová nabídka - Praha 14

Rochovská 765, [REDACTED]

Výmalba a příprava na pronájem bytu

č.p.	název položky	mj	mn	jc.	celkem
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	145	6,80	986,00 Kč
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	145	42,00	6 090,00 Kč
962031013	Bourání přiček nebo přízdivek z cihel děrovaných tl přes 100 do 150 mm	M2	4	173,00	692,00 Kč
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	145	6,80	986,00 Kč
612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	45	180,00	8 100,00 Kč
784185001	Provedení jednonásobné penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	145	18,70	2 711,50 Kč
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	145	102,00	14 790,00 Kč
998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6	T	0,3	1100,00	330,00 Kč
	Úklid bytu	kpl	1	6500,00	6 500,00 Kč
	Doprava	kpl	3	1200,00	3 600,00 Kč
	Kompletační a koordinační činnost	%	15		6 720,00 Kč
	Cena celkem bez DPH				51 505,50 Kč
	Cena celkem s DPH (12%)				57 686,16 Kč

Pavel Bodiš, TOPO s.r.o.